
   

o  PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO -  TEL  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86 

DECRETO N° 7.737, de 02 de dezembro de 2020. 

Dispõe sobre reclassificação da 
candidata Mayra Thomaz 
Pedroni, aprovada no Concurso 
Público — Edital n° 002/2019. 

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI 
da Lei Orgânica Municipal, e; 

Considerando a solicitação de reclassificação da candidata 
Mayra Thomaz Pedroni, aprovada no Concurso Público - Edital 
002/2019, protocolizada através do Processo Administrativo no 4.317, de 
30/11/2020; 

Considerando a previsão constante no item 13.9 do Edital no 
002/2019, que prevê a possibilidade de pedido de reclassificação do 
candidato; 

DECRETA:  

Art.  1°. Reclassificar a candidata Mayra Thomaz Pedroni, 
aprovada no Concurso Público - Edital no 002/2019, em 10  lugar, para a 
posição 12°, na lista de aprovados no cargo de Ouvidor. 

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  

Registre-se, publique e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 02 de 
dezembro de 2020.  

Jo e eraldo Barcellos  
Prefeito Municipal em exercício 

Registrado e publicado, em 02 de dezembro de 2020. 

Carla  Carrara  Nascimento 
Chefe de Gabinete 


	Page 1

